
29

207
4,530

（億円）
250

200

150

100

0

（年度）
20　21　22　23　24　25　26　27　28　29

0.0

４ ５

保育園費（公立・私立）
障害者支援
生活保護
介護保険負担金
子ども医療費

約 40 億 1,409 万円
約 25 億 7,588 万円
約 25 億 6,055 万円
約 15 億 7,477 万円
約 4億 9,667 万円

（千円単位四捨五入）

公民館施設整備維持
小学校施設整備維持
小学校給食
中学校給食

約 3億 365 万円
約 2億 2,811 万円
約 2億 6,477 万円
約 1億 2,067 万円

（千円単位四捨五入）
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